Подлинник данного документа подшит в гражданском  деле № 2-11-668/2019,  хранящемся у мирового судьи
судебного участка №11 по судебному району  города  Набережные Челны.
Резолютивная   часть
    Дело № 2-11-668/2019
   РЕШЕНИЕ

ИМЕНЕМ  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ
           29   мая   2019 года
                             город  Набережные Челны

           Мировой судья судебного участка № 11 по судебному району  города Набережные Челны Республики Татарстан      Сафина М.Т.,
с участием    истца                           Тарасовой Л.М.,

представителя истца                        Сабирзянова Т.М.,

при секретаре                                    Семенушкиной С.В.,

рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело   по иску Тарасовой  Л.М. к  обществу с ограниченной ответственностью «ПИМ»  о расторжении договора купли-продажи, взыскании  стоимости товара, неустойки, компенсации морального вреда, судебных расходов и штрафа,

руководствуясь статьями 197-199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, мировой судья
                                                          р е ш и л:
         исковые требования Тарасовой  Л.М. к  обществу с ограниченной ответственностью «ПИМ»  о расторжении договора купли-продажи, взыскании  стоимости товара, неустойки, компенсации морального вреда, судебных расходов и штрафа, удовлетворить частично.

Расторгнуть договор купли-продажи, заключенный между  Тарасовой  Л.М.  и  обществом с ограниченной ответственностью «ПИМ».

 Взыскать с общества с ограниченной ответственностью «ПИМ»   в пользу Тарасовой  Л.М.  стоимость товара в размере 2440 (две тысячи  четыреста сорок) рублей, неустойку в размере 800 (восемьсот) рублей,   компенсацию морального вреда в сумме 2000 (две  тысячи)  рублей, почтовые  расходы  в сумме  100  (сто)   рублей, расходы по оплате  услуг представителя  в размере 9000 (девять тысяч) рублей, штраф в размере 2500 (две тысячи пятьсот) рублей.

Взыскать с общества с ограниченной ответственностью «ПИМ»  в доход муниципального образования города Набережные Челны государственную пошлину  в сумме  700 (семьсот) рублей.

           Лица, участвовавшие  в деле вправе подать заявление о составлении мотивированного решения суда в течение  трех дней со дня объявления резолютивной части  решения суда.

Лица, не участвовавшие в деле вправе подать заявление о составлении мотивированного решения суда в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части  решения суда,
   Решение может быть обжаловано в  апелляционном порядке в Набережночелнинский городской суд через мирового судью в течение 1 (одного) месяца.
Мировой судья судебного участка  № 11

по судебному району города Набережные Челны
Республики Татарстан                                                                      Сафина  М.Т.

Мировой судья: подпись.

Копия верна.
Решение вступило в законную силу _____________________________2019
Мировой судья судебного участка  № 11

по судебному району города Набережные Челны
Республики Татарстан                                                                      Сафина  М.Т.